Lygtekasse bag GG 25

O © O O O O O O

© © O O O O O O




G@MA PARTS LIST

G@MA PARTS LIST

ITEM|QTY DESCRIPTION Order no.
36 | 1 |Lygtekasse H. G440000100
37 | 2 |Montageskinne for staenkklapper G440000101
38 | 1 |Haeengetryk, lgs boks 2 knapper excl. {G800000007

kabel
39 | 2 |LED Arbejdslampe, Lumen 5850 G800000033
40 | 4 |Baglygte 3-10 LED 12/24V G800000168
41 | 2 |Slingrelygte, Led - V+H G800000170
42 | 1 |Tilslutningskabel 7 polet, 2000 mm., |G800000171
GG
43 | 2 |Trekant, Lille G802000019
44 | 17 |Lynkobling Push 1/2"Hun m/M22x G840000072
45 | 8 |Osv15l Stilbar Vinkel @15 G840000236
47 | 5 |1-Sektionsventil, 12VDC VS241F112DC

ITEM| QTY DESCRIPTION Order no.
1 3 |Stalbolt, 4X40MM 0053440
2 4 |Stalbolt, 8X90MM 0053890
3 4 |Stdlszetbolte, 10X25MM 00571025
4 4 |Stdlsaetbolte, 10X35MM 00571035
5 | 4 |Stdlsaetbolte, 3X16MM 0057316
6 | 4 |Stilszetbolte, 5X20MM 0057520
7 4 |Stdlsaetbolte, 5X30MM 0057530
8 1 |Stdlszetbolte, 8X12MM 0057812
9 5 |Stdlszetbolte, 8X20MM 0057820
10 | 12 |Stalszetbolte, 8X30MM 0057830
11 | 8 |Lasemgtrik, M10MM 036810
12 | 4 |L3semgtrik, M3AMM 03683
13 | 5 |L3semgtrik, MAMM 03684
14 | 8 |L3semgtrik, M5MM 03685
15 | 8 |Ldsemgtrik, M6MM 03686
16 | 29 |L3semgtrik, MSMM 03688
17 | 12 |Facetskive, M10MM 040710
18 | 8 |Facetskive, M3MM 04073
19 | 5 |Facetskive, M4MM 04074
20 | 16 |Facetskive, M5MM 04075
21 | 8 |Facetskive, M6MM 04076
22 | 47 |Facetskive, MSMM 04078
23 | 4 |Skeermskive, FZ 10,5X30X3MM M10 |041110303
24 | 4 |Skeermskive, FZ 8,5X20X1,25MM M 0411820
25 | 1 |Stikddse, 2x25a 1x5a, 1D 090133305
26 | 4 |Gevindstang, M8 09598
27 | 4 |Reduktionsforskrun.15/10-L 1197029
28 | 6 |Indskruning, Lige 10MMX3/8" Rg 1253756
29 | 2 |Steenklap, Ggma logo 980x700mm  |255982
30 | 17 |Tandskive Indv ,FZB 22mm. 2905925
31 | 2 |Slutprop M o-ring udv 3/8 bsp 3971002434
32 | 6 |Indskruning Lige, @12, 3/8" 974527
33 | 1 |Holder for reekkefglgeventiler hgjre | G440000090
Svejst
34 | 1 |Skeerm over reekkefglgeventiler G440000092
35 | 1 |Lygtekasse V. G440000099







E(1:5)




